
                                                 

KRÁTKÁ – SKLENÉ 2023  
Podařilo se nám opět zajistit finanční prostředky a tak můžeme i v letošním školním roce uskutečnit pro 
děti  pobytový program. Pobyt je součástí ŠVP (výuky) a je povinný. Program pobytu je naplánován tak, 
aby pasoval do našich výukových plánů. Žáci se budou učit, jen na jiném zajímavém místě a v jiném 
prostředí. Pobyt bereme i jako důležitý adaptační prvek. 
 
Doplatek na žáka (doprava, ubytování, strava, program) – 1 000,- Kč (cena pobytu bez dotace je 2 040,-), 

pokud nepojedou všichni žáci, cena se navýší.  

Peníze vybíráme do 5. 10. 2023. 

Odjezd – pondělí 9. 10. v 8hod od školy vlastním autobusem 

Návrat – středa 11. 10. cca do 15hod (upřesníme) 

Pedagogický doprovod – Radovan Soukal, Jarmila Andrlová 

Chaloupky  – jsou neziskovou nevládní vzdělávací institucí s dlouhou tradicí. V Kraji Vysočina působí již od 

roku 1992. Zabývají se především environmentální výchovou a vzděláváním. Děti i dospělé vedou k ochraně 

přírody a trvale udržitelnému způsobu života. Na jejich pracovištích uskutečňují každoročně stovky 

jednodenních a vícedenních výukových programů pro děti i pedagogy. 

 

MÍSTO KONÁNÍ a UBYTOVACÍ PROSTORY 
Pobyt se uskuteční ve spolupráci Domu přírody Krátká, který se nachází v chráněnné krajinné oblasti 
Žďárské vrchy. Ubytovna se nachází v obci Sklené u Fryšavy v nadmořské výšce 760 m, kde bude probíhat i 
samotný program. 

 

Strava je zajištěna. V pondělí začínáme obědem, v úterý je zajištěna celodenní strava a ve středu snídaně + 
oběd. 
 

Kontakt na Dům přírody Žďárských vrchů, Krátká 2, 592 03 Sněžné, tel.: 734 523 758 
 
Odkaz na ubytovnu: https://www.activezdar.cz/ubytovani   
 

SEZNAM DOPORUČENÉHO VYBAVENÍ ÚČASTNÍKŮ 
 
S sebou: kartičku pojišťovny (stačí kopie, budeme vybírat), léky, pokud jsou potřeba. 
Na cestu do malého batůžku: pití a svačinu, igelitový sáček, kapesník. 
Hygienické potřeby: ručník, mýdlo, kartáček, pasta, hřeben, kapesníky. 
Oblečení a obutí (dle aktuálního počasí): jeden pár pevné obuvi a jedny další náhradní boty na ven,  
svetr/teplá mikina, větrovka/ bunda, dlouhé kalhoty, tepláková souprava, několik ks spodního prádla, 
čepice/kšiltovka, šátek, trička, několik párů ponožek, pyžamo, pláštěnka, přezůvky. 

Drobné kapesné dle svého uvážení. 
Pro volné chvíle doporučujeme přibalit např.: oblíbenou hračku, plyšáka, knížku, stolní hru, hlavolam, příp. 
 

hudební nástroj. 
Doporučení 

- s sebou spíše starší kusy oblečení, může dojít k poškození,  
- mobilní telefony a jiné cenné předměty raději nechejte doma. Za ztrátu nebo poškození těžko 

může nést organizátor odpovědnost. 
 
 
  

 

https://www.activezdar.cz/ubytovani


                                                 

Důležité!!!!!!!!!!!!!!  -  Prosím návratku odevzdejte nejpozději do středy 27. 9.  
 
NÁVRATKA 
 

Souhlasíme/Nesouhlasíme s účastí našeho dítěte…………………………………………………………na školní akci v 
termínu 9. – 11. 10. 2023, o kterém jsme byli školou podrobně informováni. 
Jsme si vědomi toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není touto akcí a její 
náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky. 
Upozorňujeme na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: (astma, 
alergie, omezení při tělesných cvičeních, …). 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Telecí____________________                     Podpis zákonného zástupce ______________________________ 
 
Důležité!!!!!!!!!!!!!!  -  Prosím návratku odevzdejte nejpozději do středy 27. 9.  
 
NÁVRATKA 
 

Souhlasíme/Nesouhlasíme s účastí našeho dítěte…………………………………………………………na školní akci v 
termínu 9. – 11. 10. 2023, o kterém jsme byli školou podrobně informováni. 
Jsme si vědomi toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není touto akcí a její 
náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky. 
Upozorňujeme na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: (astma, 
alergie, omezení při tělesných cvičeních, …). 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Telecí____________________                     Podpis zákonného zástupce ______________________________ 
 
 
 
Důležité!!!!!!!!!!!!!!  -  Prosím návratku odevzdejte nejpozději do středy 27. 9.  
 
NÁVRATKA 
 

Souhlasíme/Nesouhlasíme s účastí našeho dítěte…………………………………………………………na školní akci v 
termínu 9. – 11. 10. 2023, o kterém jsme byli školou podrobně informováni. 
Jsme si vědomi toho, že akce se může zúčastnit pouze účastník, jehož zdravotní stav není touto akcí a její 
náročností ohrožen a který nemůže zdravotně ohrozit ostatní účastníky. 
Upozorňujeme na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: (astma, 
alergie, omezení při tělesných cvičeních, …). 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Telecí____________________                     Podpis zákonného zástupce ______________________________ 


